dificultats de coordinació que implicaria. 

7.  PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació del contracte per la redacció del Projecte executiu de 
reurbanització de l’avinguda Vilardebò (fase 1) de Montmeló, IVA exclòs, és de 
37.190,08 € (trenta-set mil cent noranta euros amb vuit cèntims).  

El pressupost del contracte s’ha fixat en un import màxim de 45.000,00 €, IVA inclòs, 
amb el següent desglossat:  

COST DIRECTE:  
Honoraris 

27.520,66 € 

COST INDIRECTE:  
Despeses generals 13% 3.577,68 € 

BENEFICI 6% 1.651,24 €